



## Vokseværk ApS

Rosenkrantzgade 19 B, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40352120

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2025

---

Niels Steinmeier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Ledelsesberetning                               | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6  |
| Resultatopgørelse                               | 10 |
| Balance   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13 |
| Noter   | 14 |

**Vokseværk ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe og udvikle primært digitale løsninger.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 132.518, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.237.867, og en egenkapital på kr. 270.033.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |      | <b>2.702.314</b> | <b>2.159.469</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | -2.503.272       | -2.016.714       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver |      | 0                | -4.418           |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>199.042</b>   | <b>138.337</b>   |
| Andre finansielle indtægter            |      | 576              | 441              |
| Andre finansielle omkostninger         |      | -17.229          | -10.200          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>182.389</b>   | <b>128.578</b>   |
| Skat af årets resultat                 |      | -49.871          | -33.731          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>132.518</b>   | <b>94.847</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | 132.518          | 94.847           |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>132.518</b>   | <b>94.847</b>    |

Vokseværk ApS

Balance 31. december 2024

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 0                | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <u>0</u>         | <u>0</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <u>0</u>         | <u>0</u>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 992.884          | 180.847        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 0                | 86.725         |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 0                | 42.787         |
| Selskabsskat                                |      | 0                | 16.000         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 75.962           | 75.962         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <u>1.068.846</u> | <u>402.321</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>169.021</u>   | <u>402.277</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <u>1.237.867</u> | <u>804.598</u> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <u>1.237.867</u> | <u>804.598</u> |

**Balance 31. december 2024**

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                                       |      |                  |                |
| Virksomhedskapital                                    |      | 40.000           | 40.000         |
| Overført resultat                                     |      | 230.033          | 97.515         |
| <b>Egenkapital</b>                                    |      | <b>270.033</b>   | <b>137.515</b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                   |      | 125.000          | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser              |      | 54.293           | 87.947         |
| Selskabsskat  |      | 4.084            | 0              |
| Anden gæld  |      | 770.664          | 565.263        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse              |      | 13.793           | 13.873         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                |      | <b>967.834</b>   | <b>667.083</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                             |      | <b>967.834</b>   | <b>667.083</b> |
| <b>Passiver</b>                                       |      | <b>1.237.867</b> | <b>804.598</b> |
| Eventualforpligtelser                                 | 2    |                  |                |
| Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen | 3    |                  |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                 | 4    |                  |                |

## Vokseværk ApS

### Egenkapitaloppgørelse

|                               | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
|                               | <b>kr.</b>                     | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>     |
| Egenkapital 01-01-2024        | 40.000                         | 97.515                       | 137.515        |
| Årets resultat                | 0                              | 132.518                      | 132.518        |
| <b>Egenkapital 31-12-2024</b> | <b>40.000</b>                  | <b>230.033</b>               | <b>270.033</b> |

**Noter**

|                                       | 2024             | 2023             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                  |
| Lønninger                             | 2.149.160        | 1.737.968        |
| Pensioner                             | 320.517          | 265.750          |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.595           | 12.996           |
|                                       | <u>2.503.272</u> | <u>2.016.714</u> |
| <br>                                  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | <u>5</u>         | <u>4</u>         |

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 73.626 pr. 31. december 2024.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.